[bookmark: _GoBack]

Приложение 4
к  положению о порядке сообщении главой Администрации
Семикаракорского городского поселения, муниципальными
служащими Администрации Семикаракорского городского
поселения о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано
с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации

[bookmark: Par172]ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫКУПЕ ПОДАРКА

                                              ____________________________________________
                  Представителю нанимателя (работодателю)
                          _____________________________________
                                   (ф.и.о., занимаемая должность)

       Уважаемый(ая) _________________________________________!
                                             (имя и отчество представителя (нанимателя) работодателя)

______________ в связи с ______________________________________________
 (дата получения)                         (наименование официального мероприятия,
_____________________________________________________________________
                       место и дата проведения)
мной получен(ы) подарок(ки) ___________________________________________
____________________________________________________________________,
                                                (наименование подарка(ов)
о чем имеется уведомление о получении подарка __________________________.
                                                                                                       (регистрационный номер, дата)

    Прошу разрешить мне выкупить подарок(ки) по установленной в  результате
оценки стоимости (_____________) в размере ____________________________
                       (реквизиты отчета об оценке подарка) рублей) (__________________________________________________).
                             (сумма прописью)

"____"______ 20__ г.             ______________ _____________________________
                                                             (подпись)                     (расшифровка подписи)
1